Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

6,372.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 2,295.40

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 87,046.12

Total 95,713.52

**Noventa y cinco  mil setecientos trece con 52/100 (95,713.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.1555-Versión 1 95,713.52

Monto de Compromiso
09/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101709741 Ultralab, SRL 95,713.52

Total 95,713.52

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: